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Znak DZPiZ–380–8/2021 

 
Informacja 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji  

na "Zakup sprzętu medycznego" w ramach projektu numer RPSW.07.03.00-26-0005/19 pn.: 

„Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie 

Oddziału Pediatrii Szpitala w Staszowie”,. 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Wykonawca – dotyczy: Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 sztuka: pkt.4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
defibrylator wyposażony w trybie AED w aktualny protokół defibrylacji AED wyposażony w algorytm wykrywania 
arytmii do defibrylacji pacjentów pediatrycznych oraz dorosłych, bez wykrywania ruchów pacjenta?  
Algorytm ten można aktualizować w zależności od zmian ERC/AHA.  
Odpowiedź –.Zamawiający nie dopuszcza. 

 
2. Wykonawca – dotyczy: Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 sztuka: pkt.7. Czy Zamawiający dopuści  

do zaoferowania defibrylator wyposażony w 21 poziomów energii defibrylacji? 
Odpowiedź –.Zamawiający dopuszcza. 

 
3. Wykonawca – dotyczy: Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 sztuka: pkt.13. Czy Zamawiający wymaga, aby defibrylator 

w konfiguracji: defibrylator z akumulatorem, ale bez łyżek ważył 6 kg? 
Odpowiedź – Nie. 

 
4. Wykonawca – dotyczy: Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 sztuka: pkt.16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 

defibrylator z możliwością wykonania pełnego codziennego autotestu bez udziału użytkownika, bez 
konieczności manualnego włączania urządzenia w trybie akumulatorowo-sieciowym oraz sieciowym? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
5. Wykonawca – dotyczy: Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 sztuka: pkt.19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 

defibrylator wyposażony w 5 poziomów wzmocnienia sygnału ekg w wymaganym zakresie: (4, 2,1, 0,5, 0,25 
cm/mV oraz auto)? Proponowany defibrylator posiada tzw. autowzmocnienie (auto), które automatycznie 
dopasowuje wielkość mierzonego sygnału ekg do wielkości okna wyświetlania. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
6. Wykonawca – Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu na: 

„W okresie gwarancji w razie stwierdzenia wad nienadających się do usunięcia Wykonawca będzie 
zobowiązany odpowiednio do bezpłatnej wymiany wadliwego: - Elementu na wolny od wad w terminie 7 dni 
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roboczych (C) ; - Urządzenia na wolne od wad w terminie do 21 dni roboczych (C) 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę odpowiednio dostosowuje zapisy projektu umowy w tym zakresie. 

 
7. Wykonawca – Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt. 1b: W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco 

wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki. 
Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego 
wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. W związku z tym proponujemy, 
aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż par 8 pkt. 1b wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
"w razie zwłoki Wykonawcy w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy, w usunięciu stwierdzonych wad, 
awarii, niezgodności towaru z umową, wymiany na nowy ponad terminy określone w umowie, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy za 
każdy dzień zwłoki. Kary naliczane będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy". 

 
8. Wykonawca – Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt. 1c: W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco 

wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki. 
Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego 
wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. 
W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż § 8 pkt. 1c wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:  

"w razie zwłoki w dokonaniu bezpłatnych przeglądów serwisowych w terminach określonych w Umowie, 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości zamówienia netto za każdy 
dzień zwłoki. Kary naliczane będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy". 

 
9. Wykonawca – Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt. 1: Wnosimy, aby kary umowne były naliczane zgodnie  

z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych  z dni 11 września 2019 r. tj. za zwłokę, a nie za opóźnienie. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany zostaną uwzględnione we wzorze umowy. 

 
10. Wykonawca – Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt. 2: Wnosimy o obniżenie limitu kar do  

20%, co umożliwi Wykonawcy właściwą ocenę ryzyka. 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę. 

 
11. Wykonawca – Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt. 1 d): Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną,  

w związku z czym prosimy Zamawiającego o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia:  
Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy,  
wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin, nie krótszy niż 14 dni.  
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie. 

 
12. Wykonawca – Proponujemy dodanie kolejnego par. 16a o sile wyższej z uwagi na brak regulacji kwestii 

postępowania przez Strony w przypadku zaistnienia zdarzeń o charakterze siły wyższej: "Żadna ze Stron nie 
będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, 
spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do 
uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, 
embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, 
decyzje, zarządzenia organów państwa itp. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym 
czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, 
Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, 
zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na 
wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze 
zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych 
alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż zapisy dot. siły wyższej znajdują się we wzorze umowy. 

 
13. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne: Pkt 7 Czy Zamawiający dopuści 

aparat EKG z kolorowym, wysokiej rozdzielczości ekranem, bez funkcji dotykowej, z klasyczną klawiaturą 
membranową, alfanumeryczną oraz funkcyjną, z możliwością łatwej dezynfekcji? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
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14. Wykonawca - Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 8: 
Czy Zamawiający dopuści ekran 7 cali? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
15. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 9 

 Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość ekranu 800x400px? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
16. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 11: 

Czy Zamawiający dopuści aparat z podglądem i inspekcją zapisanego EKG przed  
wydrukiem i możliwością wyboru innego odcinka EKG przez użytkownika? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
17. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 15 

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością zapisu na karcie SD, przy czym czytnik  
wbudowany jest w aparat, a karta SD dołączona zostanie do zestawu? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
18. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 16: 

Czy Zamawiający dopuści aparat ze standardowym pasmem przenoszenia 0,04- 150Hz?  Pragniemy zwrócić 
uwagę, iż zakres do 300Hz jest specyficznym parametrem technicznym oferowanym tylko przez jedną firmę na 
rynku. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający posiada informacje iż co najmniej 2 wykonawców 
spełnia powyższy wymóg. 

 
19. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 19: 

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne aparat z systemem wspomaganego  
podpięcia elektrod w postaci 3 stopniowej kolorowej skali jakości podłączenia? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
20. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 24: 

Czy Zamawiający dopuści prędkości zapisu 5/12,5/25/50mm/s? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
21. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 27: 

Czy Zamawiający dopuści aparat z formatami wydruku o szerszym zakresie i ilości: 

• 1x10x12_25 

• 1xx10x12_50 

• 2x10x6_25 

• 1x10x3_25 

• 2x5x6_25 

• 2x5x6_50 

• 2x5x6_25_R1 

• 4x2,5x3_25 

• 4x2,5x3_25_R1 

• 4x2,5x3_25_R3 

• 4x2.5x3_25_R2_P 

• ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
22. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 28: 

Czy Zamawiający dopuści aparat z jednoczesnym wydrukiem 6 i 12 kanałów, co jest standardową  
procedurą podczas wykonywania badania EKG? Pragniemy zauważyć iż wymagany,  
specyficzny zapis/ parametr wskazuje tylko na jednego producenta aparatów EKG.  
Odpowiedź – Nie, Zamawiający posiada informacje iż co najmniej 2 wykonawców spełnia wymóg. 
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23. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 38,39: 
Czy Zamawiający dopuści aparat ze standardowym przewodowym modułem akwizycji danych? 
Odpowiedź – Nie. 

 
24. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 44: 

Czy Zamawiający dopuści przechowywanie EKG w formacie XML, Hilltop, PDF? 
Odpowiedź – Nie. 

 
25. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 46: 

Czy Zamawiający dopuści wbudowany system zabezpieczeń i poświadczeń oparty na bezpieczeństwie aparatu, 
logowanie za pomocą loginu i hasła? Zwracamy uwagę, iż wymagany parametr spełnia tyko jedna firma na 
rynku. 
Odpowiedź – Nie, Zamawiający posiada informacje iż co najmniej 2 wykonawców spełnia powyższy wymóg. 

 
26. Wykonawca – Pakiet 2 – Aparat EKG ,,Wymagane parametry techniczne” Pkt 52: 

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego pozwalającego  
na wykonanie 150 jednostronicowych zapisów EKG spoczynkowego lub 6 godzin  
(przeciętnie) ciągłego monitorowania bez drukowania (minimum)? 
Odpowiedź – Nie. 

 

27. Wykonawca – Dotyczy pakietu nr 2 – Aparat EKG: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie 

dotyczące pkt 38 i 39 opisu technicznego aparatu EKG: Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu 
dotyczącego modułu bezprzewodowej akwizycji sygnału EKG. Zapis ten uniemożliwia złożenie konkurencyjnych 
ofert więcej niż jednemu producentowi sprzętu. Moduł ten jest produkowany przez jedną jedyną firmę.  
W zamian proponujemy przyjęty na całym świecie standard jakim jest standardowej długości kabel pacjenta 
podłączony bezpośrednio do aparatu EKG. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tych dwóch  
pkt (38 i 39) przy zachowaniu wszystkich pozostałych opisujących sam aparat EKG. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

28. Wykonawca – dot. pakietu 1, pkt 3 – Czy Zamawiający dopuści ssak z podciśnieniem max. 640 mmHg (85 kPa) 

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 

29. Wykonawca - dot. pakietu 1, pkt 4 – Czy Zamawiający dopuści ssak o wydajności 30 l/min? 

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
30. Wykonawca – dot. pak. 1 pkt5 – Czy Zamawiający dopuści ssak z manometrem opisanym tylko w skali mmHg? 

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 

31. Wykonawca – dot. pakietu 1, pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści ssak oparty | 

o pracę silnika na wysokoobrotowej bezolejowej pompie tłokowej? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 

32. Wykonawca – dot. pakietu 1, pkt 10 – Czy Zamawiający dopuści ssak o poziomie hałasu <50dB? 

Odpowiedź – Nie. 
 

33. Wykonawca - dot. pakietu 1, pkt 12 – Czy Zamawiający dopuści ssak ze zbiornikiem o poj. 2 litry? 

Odpowiedź – Tak. 
 
34. Wykonawca – dot. pakietu 1, pkt 14 – Czy Zamawiający dopuści ssak z podstawa jezdną na 5 kółkach (dwa z  

blokadą)? 
Odpowiedź – Tak. 

 
35. Wykonawca – dot. pakietu 1, pkt 15 – Czy Zamawiający dopuści ssak bez dodatkowego uchwytu na dren? 

Odpowiedź – Nie. 
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36. Wykonawca – dot. pakietu 1, pkt 18 – Czy Zamawiający dopuści ssak o poborze mocy 100 W 

Odpowiedź – Nie. 
 
37. Wykonawca – dot. § 4 „Wymagania jakościowe” – punkt numer 8: Czy zamawiający wyrazi zgodę na 

wydłużenie czasu naprawy do 5 dni roboczych i do 30 dni roboczych w przypadku sprowadzanych części 
zamiennych z zagranicy - liczony od zdiagnozowania usterki z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż § 4 pkt 8 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Czas naprawy  
wynosi do 5 dni roboczych i do 20 dni roboczych w przypadku sprowadzanych części zamiennych z zagranicy 
liczony od zdiagnozowania usterki z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy". 

 
38. Wykonawca – dot. § 8 „Kary Umowne” – punkt numer 1b: - Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary 

umownej za zwłokę w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy, w usunięciu stwierdzonych wad, awarii, 
niezgodności towaru z umową, wymiany na nowy ponad terminy określone w umowie z wysokości 1% wartości 
brutto na 0,1% wartości brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień opóźnienia. Kary naliczane 
będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy? 
Odpowiedź – Odpowiedź jak w pytaniu numer 7. 

 
39. Wykonawca – dot. § 8 „Kary Umowne” – punkt numer 1c: Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary 

umownej za zwłokę w dokonaniu bezpłatnych przeglądów serwisowych w terminach określonych w Umowie  
z wysokości 1% wartości zamówienia netto na 0,1% wartości zamówienia netto za każdy dzień opóźnienia. 
Kary naliczane będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy? 
Odpowiedź – Odpowiedź jak  w pytaniu numer 8. 

 
40. Wykonawca – dotyczy Załącznik numer 3 - Pakiet numer 3 - Defibrylator: Ponieważ Zamawiający dopuszcza 

rozwiązania równoważne, czyli w efekcie stosowania uzyskuje się taki sam efekt jak w przypadku zastosowania 
technologii opisanej przez Zamawiającego, prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzenia  
o innych parametrach niż opisał Zamawiający. Bez dopuszczenia rozwiązań o innych parametrach zapis 
pozwalający na zaproponowanie rozwiązań równoważnych jest martwy, ponieważ Zamawiający wskazuje na 
parametry opisujące konkretne rozwiązania, a nie wskazuje na efekt końcowy lub funkcjonalność jaką chce 
uzyskać.  
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
41. Wykonawca – dotyczy Załącznik numer 3 - Pakiet numer 3: W związku z wymaganiem przez Zamawiającego 

dostarczenia defibrylatora z funkcją defibrylacji prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia 
zapewniającego dwufazową falę defibrylacji w technologii RBW rektalinearnej, która jest równoważna do innych 
technologii defibrylacyjnych, a cechuje się innymi parametrami pracy:  
• Wybór energii w zakresie: 1-200J  
• Wybór energii w trybie AED: 120 – 200J 
• Czas ładowania do maksymalnej energii: do 7 sek. 
• Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej: 20, co jest proporcjonalne do ilości poziomów energii 

oferowanych do technik wysokoprądowych oferujących energię do 360J, ale przez to bardziej szkodliwą 
dla komórek mięśnia sercowego.  
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
42. Wykonawca – dotyczy Załącznik numer 3 - Pakiet numer 3: W związku z wymaganiem przez Zamawiającego 

dostarczenia defibrylatora z funkcją stymulacji prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia 
zapewniającego szerokoczasową (40 ms) falę impulsu stymulacyjnego, która jest co najmniej równoważna do 
innych technologii, a cechuje się innymi parametrami pracy:  

a. Wybór natężenia prądu w zakresie 0-140 mA  
Urządzenie pracujące w technologii stymulacji 40ms, który jest skuteczniejszy niż impuls 20ms lub 5 ms jakie są 
stosowane przez innych producentów defibrylatorów, przy jednoczesnym zaoferowaniu szerszego zakresu 30 – 
180 imp./min. oferuje szersze możliwości terapeutyczne. W przypadku zastosowania szerszego impulsu 
stymulacyjnego nie ma potrzeby stosowania wyższych energii. Stosowanie wyższych energii jest konieczne  
w przypadku technologii o krótkim czasie trwania impulsu stymulacyjnego. Stosowanie wyższych energii jest 
niekorzystne dla pacjenta: zwiększa natężenie bólu i powoduje powikłania wynikające z przepływu prądu przez 
komórki. Dalszym efektem jest konieczność walki z bólem, co w następstwie powoduje konieczność stosowania 
większych dawek silnych środków do analgezji i sedacji, co następnie pociąga za sobą większe obciążenie dla 
organizmu i konieczność dłuższego pozostawania pod ścisłą opieką medyczną na łóżku stale monitorowanym 
po zakończonym zabiegu. Warto nadmienić, że procedury medyczne i Wytyczne nie  
określają poziomów stymulacji, a mówią wyraźnie o efektywności prowadzonej stymulacji.  
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Przy szerszym impulsie efektywność osiągana jest przy znacznie niższych poziomach energii.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 

43. Wykonawca – dotyczy Załącznik numer 3 - Pakiet numer 3: Pytanie: W związku z oczekiwaniem przez 
Zamawiającego możliwości prowadzenia elektroterapii i wspomagania RKO u pacjentów we  
wszystkich grupach wiekowych, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje aby urządzenie  
umożliwiało (producent zalecał takie stosowanie) stosowania wszystkich trybów pracy i funkcji  
u wszystkich osób (od noworodków po osoby dorosłe) tzn.: stymulacji zewnętrznej, defibrylacji (ręcznej  
i w trybie AED), monitorowania EKG, monitorowania SpO2, monitorowania EtCO2.  
Odpowiedź – Nie. 

 
44. Wykonawca – dotyczy Załącznik numer 3 - Pakiet numer 3: Pytanie: W związku z wymaganiem przez 

Zamawiającego regulacji wzmocnienia sygnału EKG, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie  
z automatycznym wzmocnieniem w zakresie: 0,5 – 3 mV? Warto nadmienić, że procedury medyczne  
i Wytyczne nie określają poziomów wzmocnienia, a mówią jedynie o konieczności użycia takich funkcji o ile 
urządzenia je posiadają. Dostępny w urządzeniu zakres jest w pełni wystarczający do podjęcia prawidłowej 
decyzji medycznej, a oferowana automatyzacja pracy urządzenia znacznie ją ułatwia.  
Odpowiedź – Nie. 

 
45. Wykonawca – Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 szt.: Ad. 7 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  

defibrylatora z 23 stopniami dostępności energii zewnętrznej. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
46. Wykonawca – Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 szt.: Ad. 8 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie defibrylatora, 

którego waga bez dodatkowych opcji wynosi 7,1 kg. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
47. Wykonawca – Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 szt.: Ad. 16 - Prosimy Zamawiają tego o dopuszczenie  

na zasadzie równoważności automatycznych testów podczas włączenia z możliwością wydruku 
wyniku i pracy defibrylatora; możliwość wykonania testu ręcznie. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
48. Wykonawca – Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 szt.: Ad. 18 - Prosimy Zamawiającego  

o dopuszczenie pomiaru tętna 30-300 u/min. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
49. Wykonawca – Pakiet nr 3 - Defibrylator - 1 szt.: Ad. 19 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zakresu 

sygnału EKG, 5 poziomów wzmocnienia: 2,5; 5; 10; 20 i 40 mm/mV. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
50. Wykonawca – Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych  

w formie kar umownych w następujących wysokościach: 
a) w razie odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, 
Odpowiedź –.Zamawiający pozostaje przy zapisach projektu umowy w tym zakresie. 

b) w razie zwłoki Wykonawcy w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy, w usunięciu stwierdzonych wad, 
awarii, niezgodności towaru z umową, wymiany na nowy ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy sprzętu, wadliwej 
części, niezgodnej części towaru, niewymienionego sprzętu którego zwłoka dotyczy za każdy dzień 
opóźnienia. Kary naliczane będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy, 

Odpowiedź – Odpowiedź jak w pytaniu numer 7. 
c) w razie zwłoki w dokonaniu bezpłatnych przeglądów serwisowych w terminach określonych w Umowie, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanego  
w terminie przeglądu serwisowego za każdy dzień opóźnienia. Kary naliczane będą  
w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy, 
Odpowiedź – Odpowiedź jak  w pytaniu numer 8. 
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51. Wykonawca – Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1  
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na  
wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 
korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze 
wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach umowy. 

 
52. Wykonawca – W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „Cod otrzymania reklamacji” na „Cod dnia uznania reklamacji” 
Odpowiedź –.Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie. 
Zmieniając zapisy na wyżej wymienione, termin ten byłby zawsze dla Zamawiającego niewiadomy 
(nieokreślony), gdyż nie wiadomo kiedy Wykonawca mógłby "...uznać..." reklamację. 

 
 
 
 

Zmiana SWZ 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 284 ust 3 oraz art. 286 ust 1 i ust 1 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, zmienia 
termin otwarcia i składania ofert z dnia 7.05.2021 roku na dzień: 
� składanie ofert do dnia 12.05.2021 roku do godz. 12:00; 
� otwarcie ofert dnia 12.05.2021 roku o godz. 13:00. 
Zmianie ulega również termin związania ofertą, tj. do dnia 10.06.2021 roku. 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 5.05.2021 r. 
 

Zatwierdzam: 
 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


